АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2014	                                                                                                                    № 55
п. Северный

О   принятии  мер по обеспечению финансирования
принятых расходных обязательств муниципального
образования «Северного сельское поселение»
в 2014 году

В целях обеспечения сбалансированности и устойчивости муниципальных финансов при исполнении бюджета поселения, эффективного управления муниципальных финансов, надлежащего исполнения расходных обязательств муниципального образования «Северного сельское поселение» в 2014 году,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Администрации Северного сельского поселения сократить текущие расходы в размере 10 % (за исключением расходов, предусмотренных на оплату труда) в сумме 48,175 тыс. рублей предусмотренных на передачу полномочий в области культуры в соответствии с заключенными соглашениями.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Северного сельского поселения                                                   А.Ю. Аксёнова

Исп. А.Н. Прасина
2-10-31